Prefeitura de Mauá

PORTARIA N° 11.336, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

Altera a Portaria no 11.147, de 29 de agosto de
2018, que institui a Comissão Permanente para
acompanhamento da execução de contrapartida a
ser prestada à Rede Escola de Saúde de Mauá —
RESM, e nomeia seus membros.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas pelo  art.  60, VIII, combinado com o  art.  92, II, "c", ambos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n° 16.613/2018, RESOLV 0:

Art.  1° O  art.  2° da Portaria n° 11.147, de 29 de agosto de 2018, passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 2° (...)

I - ADRIANO GUERRA;
II - ÉRIKA GALLO RAMOS;
III  -  JENNIFER  BAZ110;
IV - JOSÉ DE SOUZA VIANA;
V - KEYLA CIBELLE DA SILVA NASCIMENTO;
VI - MAIRA VIEIRA VIVO;
VII - VIVIAN CRISTINA PIVETTA PIRANI;
VIII -  WELLINGTON  DE ALMEIDA LIMA."  (NR)

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° Fica revogada a Portaria n° 11.284, de 22 de agosto de 2019.

Município de Mauá, em 19 de dezembro de 2019.

ATILAIACOMUSSI
refeito

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica o Município.

JO 	v ANA LEITE
Chefe de Gabinete

ad/

	Page 1